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Estudios Sociales
Actividad de refuerzo en casa
Los primeros pobladores en Ecuador
Quinto grado

Lea y seleccione la respuesta correcta:

¢ Hace que tiempo llegaron los primeros pobladores a Ecuador?
1000 dias

12 000 anos

300 anos

1 200 dias
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2. Escriba las caracteristicas de los primeros pobladores.

3. Consulte y escriba el significado de “nomada”.
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